כי פלילי, במשפט הנדרשת ברמה והוכיחה, עליה המוטל בנטל עמדה המאשימה כי קובעת אני לעיל, האמור מכל
הנאשמים עברו את העבירות המיוחסות להם בכתבי האישום.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"א, 24 יוני 2021, במעמד הצדדים